2026年版えひめ県民手帳への広告掲載申込書

令和　　年　　月　　日

愛媛県統計協会会長　宛

申込者　住　　所　〒

　　　　　　　企業又は団体名

　　　　　　　代表者名

　　　　　　　連絡先　TEL　：
　　　　　　　　　　　FAX　：
　　　　　　　　　　　E-mail：
　　　　　　　担当者名

　愛媛県統計協会が発行する2026年版えひめ県民手帳に下記のとおり広告を掲載したいので申し込みます。

	広　告　料

	☐
	１ページ全面（５万円）

	☐
	２ページ見開き（10万円）

	☐
	1/2ページ（３万円）

	送付先
愛媛県統計協会
電　話　番　号：089-912-2271
メールアドレス：kikakutoukei@pref.lg.jp

　　　　　　※掲載希望のページに☑を記入してください。
[bookmark: _GoBack]
※広告掲載申込書は、メールでご提出ください。
また、提出後はお電話にてご連絡をお願いいたします。